
Ajunrament 6 de Palma

Tribunal qualificador de les proves selectives per cobrir 101 places de policia local, de
I'Ajuntament de Palma, Torn Lliure (BOE NÚwt. 2380 del3 d'octubre de 2019).

Qualificacions DEFINITIVES de la prova de desenvolupament celebrada divendres dia 12 de juny
a les 9:00 h. al Palau de Congressos (Carrer de Feliciá Fuster, 2,07006 Palma, Illes Balears):

Departament de Persona l. Servei de ió, Provisió i Gestió

N.T.F Apellidos Nota4 Nota 5Nombre REST]LTAT Nota I Nota 2 Nota 3

xx*0751x* ALONSO ESCUDERO ARIANA 12,400 I 3,500 I1,300 12,700 I 1,500 13,000

***2107** ALOU LUENGO JAVIER ANTONIO 14,667 15,600 13,500 r4,600 14,100 1s,300

x *:n 8505 *:ft ARANCE SIMON CARLOS 13,600 14,100 10,600 13,500 13,500 13,800

***4614** ARENAS CUESTA 1s,200 15,800MILAGROS 15,133 15,000 13,300 15,200

,, *( ,< 1430r< * BABOT RABASA ANTONIO 1 1,133 1 1,700 10,000 I 1,800 9,700 1 1,700

***9604** BAOS ZILBAUER MARTIN 15,667 I 6,1 00 14,100 15,900 15,000 16,100

***2964** BARCELO RIERA INES ll,167 12,300 10,000 I 1,500 9,1 00 12,000

{,{.r.75 l4r.r< BISQUERRA MARQUEZ JAIME LUIS 10,133 10,900 9,900 10,200 8,000 10,300

{<:r.* l4l4*x BISQUERRA MARQUEZ TOMAS JOSE 11,600 12,200 10,s00 11,600 I 1,400 11,800

**i<8375t t< BONET BURGOS EDUARDO 12,100 12,500 I1,800 t2,100 10,600 12,400

***17g4x* BONET CLAR DAMIAN NO APTE 6,800 5 5 00 6,000 5,300 s,600

***7314** BONNIN MOYA JOSE 10,433 1 1,300 9,300 10,800 9,900 10,600

,< *x8803 r<x BURGTJERA LOPEZ LLTJIS NO APTE 7,000 6,000 6,000 5,400 6,200

,< * *,404 I {, *, CABALLERO MLÑOZ IVAN 10,333 10,400 10,800 9,700 1 0,1 00 10,500

{. * *8704* * CABAÑERO TEBAR FRANCISCO NO APTE 4,500 3,500 4,000 3,300 3,500

:r< *. x4007x{< CANTALLOPS PERICAS ANTONIO 10,833 r l,300 10,000 I 1,300 10,000 I1,200

'f r<* I 140** CANELLAS MARTINEZ I 1,500 8,700 11,200
MARGARITA
INMACULADA 10,500 9,300 I1,000

* *r *8077** CAPELLA TROYANO JOAN t5,667 1 7,1 00 13,500 15,800 l s,s00 15,700

**,k 1424** CAPO JULIA ANTONIO NO APTE 6,700 5,800 5,500 5,500 6,000

t x *2050*t( CAPO PUJOL BARTOMEU NO APTE 7 600 6,000 7,000 6,300 7,000

,.* *3 825:Fx CARBONEI,I, NADAT, ALEJANDRO 10,800 12,150 10,250 11,050 9,700 I 1,100

*. * *8746*, i( CASAS FARRERONS JOSE MARIA 12,933) 14,000 12,800 12,800 12,200 13,200

x x x5773 i(* ,/
FRANCISCO I /

-1 

t./
10,850 I I,300 10,950 10,500 9,500 11,100CASTANO SANTOS
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N.I.F Apellidos Nombre RESI]LTAT Nota I Nota 2 Nota 3 Nota 4 Nota 5

xr(t5577** CASTELLO GALINDO MARCOS 10,300 1 l,600 9,500 I 1,000 8,600 10,400

**{,5995** CLADERA DESCLATJX JUAN AGUSTIN 10,233 I 1,100 10,000 10,200 9,900 10,500

***9154** CLADERA RUIZ CAROLINA 12,430 12,700 I I,600 I 3,000 I 1,700 t2,900

**tF3294** CLAR CALAFAT AMADOR NO APTE 8,300 7 5 00 8,600 6,600 9,000

>F**6492*x COLL MORETA GABRIEL 100300 I I,200 9,800 10,300 9,400 10,800

*)r*0J 52** COLOMINA JULIA JAUME NO APTE 9,300 10,500 10,200 8,400 10,000

** t,2653 * * CORRO CRESPI NEUS 14,500 15,200 14,500 14,500 14,500 14,500

***9429** CORTES MARTINEZ FRANCISCO JAVIER 10,050 9,400 10,250 I I,300 9,600 10,300

**tF272gtr* COSTA VALLES FRANCISCA 15,000 16,050 15,500 14,700 14,150 14.800

*{,*120 l*r< CRESPO FERNANDEZ ALEJANDRO 11,733 t2,700 I I,600 I I,500 r 0,900 12,100

i, x *,0988 {. * CRUCES LLADO GABRIEL 14,250 l 3,700 14,750 14,300 13,100 15,000

x r( *,5047 * * DE LA FUENTE
AMENGUAL JAVIER NO APTE I 0,1 00 10,200 10,500 6,900 7 J 00

*r,*.1 352x*( DENGRA GOMEZ ALEJANDRO .IAVIER NO APTtr 7,1 00 6,000 9,600 6,300 'l ,900

*x*41 56x* DIAZ ROMO LAURA MAIJA 14,667 12"200 10,300 10,200 9,200 I 1,500

*,k*6746** DORADO MARI PEDRO 130400 14,400 I1,800 13,300 12,500 14,500

i, t< i,7005 {< {. ENFEDAQUE GARCIA IVAN 10,200 i 0,000 10,000 10,600 9,7 50 I 1,300

t,*r,675 1*r, ESCOTO CAMPOS JOSE RAMON 13,400 14,600 12,250 13,600 12,900 I 3,700

{,i.*73 I5r.{< FERNANDEZ LUQUE MANUEL l0ol00 10,500 9,500 10,600 8,900 10,300

{. * *0547*. r, FERRER CLADERA CARLES 10,667 I 1,600 10,700 10,900 1 0,1 00 10,400

***0747** FERRER GONZALEZ MARIA ESMERALDA NO APTA 9,200 6,500 8,900 6,100 8,200

*,**05 l4*,* FIOL SERRA MIGUEL LUIS NO APTE 8,250 8,000 8,600 7,500 6,800

***2462x* FLEXAS SAMPEDRO XAVIER 10,283 10,t50 10,600 10,500 8,900 10,200

***2657** FLORIT SERRA DAVID 14,200 14,500 13,600 15,200 13,300 14,500

,r,*x05l3r,r FONT COLL MONSERRAT NO APTE 1,600 1,000 0,800 0,500 0,300

* t 1,5664{<:¡ GALMA SERRA EDT]ARI) NO APTE 8,050 6,000 7,000 4,100 5,800

***2314** GARAU PUJOL GUILLEM NO APTE 6,000 4,500 6,500 3,700 6,1 00

*tF* 4l j4*tr GARCIA BONET -ERANCrsco / / 11,967 12,500 I t,000 I 1,700 I 1,700 12,800
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RESTJLTAT Nota I Nota 2 Nota 3 Nota 4 Nota 5N.I.F Apellidos Nombre

6,700NO APTE 6,900 5,250 1,300 5,600**,*331l{.{. GARCIA GARCIA JOSE JAVIER

7,000 8,1 00 6,800 7,1 00ANGEL FRANCISCO NO APTE 9,400*** 1629** GARCIA MARQUEZ

13,100 13,250 14,800 13,300 14,500GARCIA MOLINA JUAN RAMON 13,683* r, r<03 94 i. r,

ts,60014,767 14,800 14,000 14,900 14,600*r<*894 1t i( GARCIA PUGA ANTONIO

10,900 12,500CLEMENTE 11,667 12,400 10,450 1 1,700*r,r<579 I {,i, CARCIA ROMERO

10,000 10,200 8,1 00 10,200DAMIA 10,000 9,800*x*2570** GARI COLL

8,900 7,500 6,900 7,1 00 7,500MIQUEL NO APTE* * *7866* * GAYA ROSSELLO

12,10011,700 12,300 I I,700 1 1,300 10,900**1,5062** GELABERT CASTELL PAULA

5,300 4,350 5,900JORDI NO APTE 6,200 4,000x*1,3361*r< GELABERT GELABERT

13,050 I I,900 I 3,050 I1,700 13,500ALEJANDRO 12,,667x*r,8591** GELABERT SAMPERE

8,000 6,500 7,900 6,1 00 7,600GIL SORLI VICENTE FRANCISCO NO APTE**'(34J0**

14,80014,533 14,500 t4,400 14,100 13,500* * x3568* * GILI DOMENECH LUCAS

I 1,100 r 1,800ANTONIO ll,5l7 12,200 11,250 I 1,500i,**1881r<t< GOMEZ AGUDO

8,500 7,300 8,300 6,800 8,300JOAQUIN NO APTE* * *,6366* * GONZALEZ RIONDA

12,350 10,750 I 1,700 10,750 I 1,300cRECH zRvpañR ALEJANDRO MANUEL 11,2501. * i,0036**

12,00012,050 12,850 11,300 13,200 10,500* * *9456** GTJERRERO SANTOS CRISTIAN

12,200 12,20012,567 1 3,400 1 1,000 r 3,300{,**6321i.i, GUIRAO GARCIA JUAN ANTONIO

19,000 19,000 19,r00MIGTJEL ANGEL 18,933 l 8,800 18,000***1549i.t< HORRACH SALAS

9,800 10,500 10,200 10,800SERGIO RAMON 10,300 10,200**)r7999** lrvÉNEz RosrLLo

10,067 1 0,1 00 10,000 I 0,1 00 8,700 1 0,1 00JUAN BALLESTER ALBERT***92J0**

12,70012,567 13,400 10,500 14,000 I 1,600***2g2gx* KIRALY ROZSAS ATTILA ZSOLT

6,500 6,800NO APTE 6,800 6,000 7,700***6644** LAGUIA CALERO ANTONIO

4,500 5,000NO APTE 5,500 3,7 50 6,300x**9336** LEON POZO PEDRO

7,000 6,000 6,800JAUME NO APTE 7,600 5,800x**2944** LLABRES AMENGUAL

7,600 8,100 7,000 8,700MIGUEL NO APTE 8,500***4291** LLADO BURGUERA

NO APTE 9 000 6,600 7 200 6,100 6,100LLINAS MONCADA ALEJANDRO rw'"*** l34J**

I1,00010,433 I 1,000 9 650 10,500 9,800***7247** LLODRA VENY TASPAR (
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N.I.F Apellidos Nombre R"OSULTAT Nota I Nota 2 Nota 3 Nota 4 Nota 5

**)r6962** LOPERA SAINZ JOSE 11,233 I 1,600 I 1,000 I 1,600 I I,000 I 1, 100

r.x * l7l7{c* LOPEZL.OPF.7. MIRIAM 10,400 10,200 10,000 I 1,000 8,500 I 1,000

**x4010** LOPEZ MILI,AN ALVARO 10,567 10,500 10,400 10,800 8,700 I 1,000

'F** 1627** LOPE,Z RAMIREZ CARLOS 10,500 10,600 10,500 10,s00 9,200 10,500

,,i.* 183 I ** MARIN TORRES MARIA DEL PILAR 11,900 1 I,600 I 1,000 r 3,800 I 1,400 12,700

***1629** MARQLTEZ CELORIO RTJBEN NO APTE 4,600 3.050 4.800 3.600 4,300

t,;t<{. l7l6** MARTINEZ AMER LAURA 16,667 16,900 16,500 16,500 16,100 16,800

{, * i,gggg* * MARTINEZ NEVADO ANA MARIA 14,300 14,300 14.300 14,300 13,900 14,600

r(* *9249** MARTINEZ TERRON ANA 12,500 13,300 10,900 12,800 I 1,800 12,900

***3497** MARTINEZ ZANOGUERA MARIA DEL CARMEN 1 7,6ll 12,600 10,000 12,250 10,900 I1,700

*x*2445** MAS CIFRE MIQUEL NO APTE 6,200 6,200 6,000 6,1 00 6,400

***J433** MAS JOYA PEDRO 73313, 14,300 12,100 14,800 12,900 14,000

+* 1,0526{.'r MASCARO SABORIT SANTIACO NO APTE 8,700 6,500 1,7 50 6,900 7,300

**r(j243** MAYOI. EMRI}N JORDI 16,167 16,400 16,000 i 7,500 16,100 l-t,200

***8270+* MEDINA MENENDEZ ADRIAN NO APTB 7,000 5,300 7,000 4,1 5tJ ó,ó00

* * x6996* * MESQUIDA MONSERRAT SANTIAGO NO APTE 8,000 8,300 8,600 6,400 8,1 50

* *, *97 l3 x* MOLINA JANER SERGI 11,200 I 2,1 00 10,000 12,250 10,500 I I,000

**,t177 5*'É MORCILLO CANO CRISTINA 10,100 9 -) 00 I l,000 10,200 1,100 10,800

*i< *5736* * MOREY JTJI,IA GERARD 13,867 13,900 13,000 14,500 13,200 14,500

***77 54** MORIEL PALLICER ANTONIO 17,567 1 8,1 00 17,250 17,500 17,300 t7,900

** * 8652** 10,417 11,650 10,500 9,500 9,7 50 I I,000

***6499**

MOYA DEL MORAL

MOYA MASSANET

PEDRO JOSE

ADRIA 13,067 14,100 I I,800 13,500 1 1,600 13,900

***4293** MUNAR JAUME JTJAN 10,367 12,200 r 0,800 10,200 1 0,1 00 9,900

***393 I ** MUNOZ ALCARAZ MIGTJEI. NO APTE 8,900 7,300 7,100 7,800 7,800

{,1,i,8316** MUNOZ GONZALEZ VICTOR NO APTE 8,950 8,000 9,400 7 800 9,1 00

* * *0660f * OLALLA CANDIA CARLA VERONIc4.'' 70014, 15,600 I 3,500 15,000 14,300 14,800

x i, i.8872f.* PALAO FERNANDEZ FRANCISCO
--'tt

v¡Kue' i/ 10,483 10,200 10,750 10,800 9,600 10,500

1

ii
i
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Ajuntarxr€nt & de Palmn

Nota I Nota 2 Nota 3 Nota 4 Nota 5Nombre RESTJLTATN.I.F Apellidos

I I,050 9,000 I 1,600 9,300 I 1,300JORDI ANTONI 10,550* x *5490* *, PARIS PINA

I 1,050 I 1,300,250l1 12,300 10,000 I 1,400'F 
* *4067*< t, PARRA MAYOL ANGEL

7,200 6,300 1 600ANTONI NO APTE 8,1 00 6,000**r566 l{<t< PEDROSA RUIZ

14,000 12,500 14,700 I 3,000 15,300JAVIER 13,900* * *9832* *, PEREZ AGUILO

13,00012,700 12,900 l l,000 12,900 12,300PEREZ GONZALEZ VIRGINIA***8624**

12,800 13,30070013' 14,900 14,000 13,800f< * {.295 5 {' *
PEREZ MLINOZ-
TORRERO

JOSE ANTONIO

6,000 7 000 6,000 6,500JOSE LUIS NO APTE 7,900***6269** PEREZ SOLER

I 1,80011,467 12,450 1 1,300 I 1,300 10,800PIÑA MONSERRAT MARC* * r63 g4* t,

10,300 12,200,6671l 13,200 10,800 12,000't x *6882*, r< PIZA LUCENA JAVIER

10,800 9,600 10,300LUIS 10,000 I 0,1 00 9,000***g0ggf<t< POMAR PORTILLA

9,200 9,300 12,400 9,200 I 1,600ANTONIO 10,033***5695xt, PONS MARTINEZ

10,033 10,400 9,500 10,400 8,800 r 0,200PONS REUS MATIAS***0196{<{<

12,50012,067 13,000 I 1,100 12,200 I 1,500{,xx2 153*{< PONT OLIVER MARIA

8,450 10,000 9,700 9,800MAURICIO NO APTE 10,350***738 I ** PUIGCERCOS GAYA

10,900 8,500 10,200 8,800 9,900MIGUEL ANGEL NO APTE***2920** QUETGLAS
GOTARREDONA

8,600NO APTE 8,600 6,850 I 1,100 6,650RAMIREZ GTJIRADO GERMAN ARMANDO* * *5607*{,

15,200 15,50015,333 15,400 14,300 15,400***3 I I 4** RAMIREZ PARDO NOEMI

I 1,200 8,100 10,70010,333 10,800 9,500***2626** REDONDO ALVAREZ BEATRIZ

16,000 17,300 1 7,1 00 18,000YOLANDA 17,267 11,400*x*6233** REIFS SANCHEZ

8,700 7,000 8,s00 7,600 8,500PAU NO APTE**,,3414x* REIG RIPOLL

4,680NO APTE 7,300 3,100 4,600 3,800REINA BASCON BENJAMINx * *4699* *

1s,40014,667 14,900 I 3,300 15,200 13,900RIERA DIAZ UBAY***gl3g**

9,900 10,90010,767 1 1,900 8,800 I I,500***3175** RISCO BUSQUETS SERGIO

10,900 9,000 10,60010,133 10,800 8,750* * *4296* * RODRIGUEZ BAÑOS FRANCISCO JOSE

15,500 13,000 14,900 13,500 15,300SERGI 14,567* * *0858t< * RODRIGUEZ
FERNANDEZ

14,800 12,050 15,400 1 4,1 00 15,500MARCOS ,t---j 14,767**tF7469** RODRIGUEZ FUSTER

10,80010,467 I 1,600 9,600 11,000 9,400RODRIGUEZ PARIS ROBERTO Mrcufr i***1493i,i,
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N.I.F Apellidos Nombre RESI}LTAT Nota I Nota 2 Nota 3 Nota 4 Nota 5

**x4l29** RODRIGUEZ PARRA ANTONIO NO APTE 10,200 7,000 9,300 8,100 9,1 00

{. {< *8990** ROSSELLO LOPEZ GERARD 14,533 1 6,1 00 1 3,700 14,800 I 3,600 15,100

***7052** RUIZ GELABERT ALBERTO NO APTE 9,200 8,000 8,300 6,800 1,600

{< {< *6579** RUIZ GOMEZ DANIEL 11,000 1i,700 9 5 00 I I,300 10,000 I1,700

***53 l0** RULZLOPE,Z MARIA JESUS 11,533 12,400 r0,700 I 1.900 10,300 12,000

*i.*71 l4** RUIZ VAREA MIGUEL 10,500 10,300 10,.500 10,700 s 600 I 1,300

***9341** SANCHEZ SANCHEZ M" JOSI 12,600 13,500 10,700 12,800 I 1,800 t3,200

***47 43** SASTRE GUTIERREZ GABRIEL 13,733 14,500 10,900 I 3,800 13,200 14,200

t<**0591** SASTRE NOTARIO LAURA 14,900 14,800 13,200 14,900 15,300 15,000

***2761** SASTRE SORIANO LTJIS 10,200 10,600 9,500 10,700 9,1 00 10,500

* * *6992** SERNA ROLDAN OSCAR ELADIO 15,967 16,600 14,000 1 6,1 00 15,300 16,500

**,x5523x* SERVERA BALLE EDUARD 10,033 l1,700 9,200 10,400 9,1 00 10,500

***6494*x SOCIAS SICUI XAVIER 17,900 r7,900 15,000 18,0ü0 I /,8u0 18,30u

***g I 30** soLER VAZQUEZ JESUS ANTONIO 11,033 l 1,850 l1,000 I 1,000 10,500 I 1 ,100

f ,Í ¡r,8944 
'rr 
* SOTO GOMEZ EMILIO RAMON 15,567 1 6,1 50 14,500 15,800 15,200 15,700

**x7339*r TARILONTE ZOILO RAUL 10,100 10,400 10,200 10,300 9,600 9 800

* * *7594** TERRON GARCIA OSCAR NO APTE 8,500 6,800 8,300 6,600 7,300

***2007** TIJERAS ALONSO RAMON NO APTE 9,800 9,000 9,300 8 800 9,600

*** l4l4i,* TORRES MACANAS IVAN 10,000 10,000 10,000 10,000 9,700 10,300

x {, i,g00g* * TORRICO GARCIA OLIVIA NO APTA 4,100 3,300 2,500 2,800 3,800

***6942**

x{.* I lOgx*

VANRELL FORTEZA

VIDAL FELANY

GUILLERMO 11,533 1 1,700 r 0,900 11,800 r t,t00 12,300

ENRIQUE NO APTE 7.800 6,300 I,750 6,300 7,800

***2445** VIDAL FERRO JUAN CARLOS NO APTE 10,200 9,200 10,300 8,500 9,800

***6724** VINAU BISBAL EMILIO 11,200 11,700 10,300 r2,000 10,500 1 1,400

El mdtode d'obtenció de la nota és el que consta a I' 15.2.3 de les "DIRECTzuUS SOBRE LA
CONSTITUCIÓ I EL FUNCION AMENT D S DE SELECCIÓ DE PERSONAL
FIJNCIONARI DE L'AJUNTAMENT "La qualificació dels exercicis de

Departament de Personal. Servei Selecció, Provisió i Gestió.
r 1 O 1 nlaepc de Pnlie ia I neal nol lnrn lli¡ rra
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Ajuntament 6 de Palma

desenvolupament es fard d'acord amb els criteris que es determinin a les convocatóries específiques i,

en tot cas:

o Tots els membres del tribunal qualificaran I'exercici. Es rebutjaran la nota més alta i la més

baixa, I mitjana de la resta de les notes, que serd la puntuació obtinguda."

de2020

EI

Sgt. L Sánchez
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